
Correspondances Paris - Bordeaux - Lesparre - Montalivet (19/10/2020-02/07/2021)
selon les horaires des SNCF et Transgironde/CITRAM

Aller :
Gares et arrêts sélection jours de circulation lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve Sa SaDiFt SaDiFt SaDiFt SaDiFt
Paris, gare Montparnasse départ TGV 07:48 09:47 10:47 12:47 13:47 15:47 16:47 07:48 10:48 13:47 15:47 16:47
Bordeaux, gare St-Jean arrivée TGV 09:56 11:56 12:56 14:56 15:56 17:56 18:56 09:56 12:56 15:56 17:56 18:56

jours de circulation lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve ! lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve SaDiFt SaDiFt SaDiFt SaDiFt SaDiFt SaDiFt
Bordeaux St-Jean départ train TER 10:29 12:29 13:29 16:29 18:29 19:29 20:10 08:29 10:29 13:29 16:29 18:29 19:29
Bordeaux St-Jean départ Tram C         I         I         I 14:12 15:02         I         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Bordeaux Quinconces arrivée Tram C         I         I         I 14:26 15:16         I         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Bordeaux Quinconces départ car 703         I         I         I 14:45 15:30         I         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Lesparre, gare arrivée TER-train / car 703 11:50 13:48 14:50 16:40 17:35 17:50 19:50 20:50 21:25 09:49 11:50 14:50 17:50 19:50 20:50

jours de circulation me lu-ve lu-ve/A SaDiFt/B
Lesparre, gare départ car 712 13:20 16:50 17:55 11:00
Lesparre, Ste-Catherine (Carrefour) 13:22 16:57 17:57 11:07
Queyrac, Bourg 13:27 17:02 18:02 11:12
Vendays, Bourg 13:36 17:11 18:11 11:21
Montalivet, CHM arrivée car 712 13:48 17:23 18:23 11:33
Montalivet, Office de Tourisme arrivée car 712 13:58 17:33 18:33 11:45
Montalivet, Front de mer arrivée car 712 14:00 17:35 18:35 11:47

Retour :
Gares et arrêts sélection jours de circulation lu-ve lu-ve/V lu-ve/S SaDiFt/B
Montalivet, Front de mer départ car 712 06:50 07:50 08:00 17:13
Montalivet, Boulevard Foch départ car 712 06:52 07:52 08:02 17:18
Montalivet, CHM départ car 712 06:57 07:57 08:07 17:23
Vendays, Bourg 07:12 08:12 08:22 17:37
Queyrac, Bourg 07:20 08:20 08:30 17:45
Lesparre, Ste-Catherine (Carrefour) 07:26 08:26 08:38 17:53
Lesparre, gare arrivée car 712 07:35 08:35 08:41 18:00

jours de circulation lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve SaDiFt SaDiFt SaDiFt
Lesparre, gare départ TER-train 08:20 11:20 12:27 14:20 16:26 17:20 18:20 08:20 16:26 18:29
Lesparre, gare départ car 703         I 08:45         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Bordeaux Quinconces arrivée car 703         I 10:45         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Bordeaux Quinconces départ Tram C         I 11:02         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Bordeaux St-Jean, gare arr. train TER/Tram 09:46 11:14 12:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:46 09:46 17:46 19:43

jours de circulation lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve lu-ve SaDiFt So Sa Sa So
Bordeaux St-Jean, gare dép. TGV nach Paris 10:04 12:04 13:04 14:24 16:04 18:04 19:04 20:12 10:04 18:04 19:04 20:00 20:12
Paris, gare Montparnasse arrivée TGV 12:13 14:13 15:13 17:03 18:13 20:13 21:17 22:59 12:13 20:13 21:18 23:07 22:57

Legende : A = arrivée 5 mn plus tard pendant les vacances scolaires ; B = seulemenmt à partir du 10/04/2021 ; Ft = fêtes ; ! = changements étroits. = meilleures correspondances.
S = seulement en période scolaire ; V = seulement pendant les vacances scolaires

Horaire élaboré par www.respect-sante-nature.fr © 2020

trajets

SaDiFt
plusieurs

trajets
SaDiFt

plusieurs


